
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace II 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Bučovice 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-016380 

 
 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 17. 5. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. II/1: 
Dobrý den, v zadávací dokumentaci chybí dílčí výkazy výměr, které se do souboru "19VB023_1 - Domov pro 
seniory v Bučovicích [zadání]" zadávají kompletem. Například Vzduchotechnika, Měření a regulace,... 
Žádáme o zveřejnění chybějících výkazů výměr. 

Odpověď č. II/1: 
Zadavatel doplňuje uveřejněnou projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
o níže uvedené části (viz přílohy tohoto dokumentu): 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  73935/2019 
Sp. zn.: S - JMK 39921/2019 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: svazek 
Datum: 22.05.2019 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/3 
 

- D.1.4.1 zdravotně technické instalace, 
- D.1.4.2 plynová odběrná zařízení, 
- D.1.4.3 vzduchotechnika (pouze soupis stavebních prací, dodávek a služeb), 
- IO-02 přeložka plynu STL, 
- IO-04 přeložka kanalizace, 
- IO-07 přípojka plynu STL, 
- IO-09 přípojka kanalizace, 
- IO-10 přípojka vodovodu, 
- IO-11 akumulační a retenční jímka, 
- IO-12 odlučovač tuků, 
- IO-13 rekonstrukce kanalizace. 

Část D.1.4.6 Měření a regulace bude doplněna v nejbližších dnech a v té souvislosti bude též přiměřeně 
prodloužena lhůta pro podání nabídek. Za vzniklé komplikace se omlouváme. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 21. 5. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. II/2: 
Žádáme Vás o doplnění výkazu výměr pro část Vzduchotechniky a doplnění projektové dokumentace  
a výkazu výměr části Měření a regulace. 
 
Odpověď č. II/2: 
Viz odpověď č. II/1. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 22. 5. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. II/3: 
„Ve výkaze výměr se nachází řada rozpočtů, kde je pouze jedna položka daná jedním kompletem. Konkrétně 
jsou to rozpočty D.1.4.1 zdravotně technické instalace, k těmto chybí i projektová dokumentace, složka je 
prázdná.  
Dále D.1.4.2 plynová odběrná zařízení, k těmto také chybí projektová dokumentace, složka je prázdná. Dále 
rozpočet D.1.4.3 vzduchotechnika.  
Dále rozpočet D.1.4.6 měření a regulace, k této části také chybí dokumentace. 
Dále IO02 přeložka plynu STL, není ani dokumentace. 
Dále IO04 přeložka kanalizace, není ani dokumentace. 
Dále IO07 přípojka plynu STL, není ani dokumentace. 
Dále IO09 přípojka kanalizace, není ani dokumentace. 
Dále IO10 přípojka vodovodu, není ani dokumentace. 
Dále IO11 akumulační a retenční jímka, není dokumentace. 
Dále IO12 odlučovač tuků, není dokumentace. 
Dále IO13 rekonstrukce kanalizace, není dokumentace. 
Žádáme o vysvětlení, případně doplnění.“ 



3/3 
 

Odpověď č. II/3: 
Viz odpověď č. II/1. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy:  

- části projektové dokumentace:  
o D.1.4.1 zdravotně technické instalace, 
o D.1.4.2 plynová odběrná zařízení, 
o IO-02 přeložka plynu STL, 
o IO-04 přeložka kanalizace, 
o IO-07 přípojka plynu STL, 
o IO-09 přípojka kanalizace, 
o IO-10 přípojka vodovodu, 
o IO-11 akumulační a retenční jímka, 
o IO-12 odlučovač tuků, 
o IO-13 rekonstrukce kanalizace, 

- doplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 


		2019-05-22T14:01:54+0000
	Not specified




